
HFE Holding, Give ApS

Vejlevej 193, 7323 Give

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 34 69 40 95

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 9/12 2016

Henrik Fredslund Ebbesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

HFE Holding, Give ApS
Vejevej 193
7323 Give

CVR-nr.: 34 69 40 95
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 30. august 2012
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemstedskommune: Vejle

Direktion

Henrik Fredslund Ebbesen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Handelsbanken
Jernbanegade 16
7323 Give

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 67.980, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 22.664.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabskapitalen er, som følge af underskud i datterselskab tidligere år, delvist tabt.

Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere selskabskapitalen via øget indtjening i de kommende år. Der henvises endvidere til regnskabets note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2013/14 DKK
Andre eksterne omkostninger		-5.625	-5.625
Bruttoresultat		-5.625	-5.625
Personaleomkostninger	2	0	0
Resultat før finansielle poster		-5.625	-5.625
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		72.339	-43.203
Resultat før skat		66.714	-48.828
Skat af årets resultat	3	1.266	847
Årets resultat		67.980	-47.981

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		67.980	-47.981
		67.980	-47.981

Balance 30. juni

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	43.626	0
Finansielle anlægsaktiver		43.626	0
Anlægsaktiver		43.626	0
Udskudt skatteaktiv	6	5.913	4.647
Tilgodehavender		5.913	4.647
Omsætningsaktiver		5.913	4.647
Aktiver		49.539	4.647
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-57.336	-125.316
Egenkapital	5	22.664	-45.316
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	28.713
Hensatte forpligtelser		0	28.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.875	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser		26.875	21.250
Gældsforpligtelser		26.875	21.250
Passiver		49.539	4.647
Kapitalberedskabet	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig positiv indtjening i datterselskab.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

3 Skat af årets resultat

	2015/16 DKK	2013/14 DKK
Årets aktuelle skat	0	0
Årets regulering i udskudt skat	-1.266	-847
	<u>-1.266</u>	<u>-847</u>

4 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. juli	80.000	80.000
Kostpris 30. juni	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. juli	-108.713	-65.510
Årets resultat	72.339	-43.203
Værdireguleringer 30. juni	-36.374	-108.713
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	28.713
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>43.626</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Give VVS ApS	Vejle	80.000	100%	43.626	72.339

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	80.000	-125.316	-45.316
Årets resultat	0	67.980	67.980
Egenkapital 30. juni	80.000	-57.336	22.664

Der er ikke udstedt ejerbeviser, og selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

6 Hensættelse til udskudt skat

	2016 DKK	2015 DKK
Skattemæssigt underskud til fremførel	-5.913	-4.647
Overført til udskudt skatteaktiv	5.913	4.647
Udskudt skatteaktiv	0	0
Opgjort skatteaktiv	5.913	4.647
Regnskabsmæssig værdi	5.913	4.647

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for nærværende selskab, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er stillet selvskyldnerkaution for Give VVS ApS' mellemværende med pengeinstitut. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2016 DKK 0.
